PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 11 января 2018 года № 11

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 18 марта 2016 года № 301
На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 18 марта 2016 года № 301 (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. пункт 2.6 административного регламента дополнить подпунктом следующего содержания:

г) топографическую съёмку земельного участка с описанием и координатами его границ, отображением красных линий, объектов инженерной инфраструктуры, смежно расположенных земельных участков и объектов, находящихся на них, информации об ограничениях использования земельного участка (охранные, санитарно-защитные зоны, зоны действия публичных сервитутов).
1.2. пункт 2.9 административного регламента изложить в следующей редакции:

Исчерпывающим перечнем оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является представление неполного пакета документов, определенного пунктом 2.6 административного регламента.

1.3. подпункт б) пункта 2.12 исключить.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и

сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон